СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

Р Е Ш Е Н И Е

«06» октября 2022 г. № 14/7
	Об исполнении бюджета муниципального округа Ясенево
за 9 месяцев 2022 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», пп. 1 пункта 2 статьи 3, пунктом 2 статьи 36 Устава муниципального округа Ясенево, пунктом 50 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Ясенево Совет депутатов муниципального округа Ясенево решил:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального округа Ясенево за 9 месяцев 2022 года с общим объёмом доходов на сумму 46 743,9 тысяч рублей и общим объёмом расходов на сумму  50 072,2 тысячи рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 3 328,3 тысячи рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.
Решение принято единогласно.

Глава муниципального

округа Ясенево

                                                      И.В. Гришина